Сельское поселение “Коротковское”

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “КОРОТКОВСКОЕ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“13” августа 2018 год

№ 69
С. Барахоево

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  “Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка”, утвержденный постановлением администрации сельского поселения « Коротковское» от 10.12.2013 г №136 ( в редакции от 20.04.2017 №43)
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 198-ФЗ « О внесений изменений в статью 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения действующих муниципальных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения « Коротковское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги “Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка”, утвержденный постановлением администрации сельского поселения

«Коротковское» от 10.12.2013 г. №136 ( в редакции от 20.04.2017 №43)
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и размещения на сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»

3. Настоящее постановление  официально обнародовать .

Глава сельского поселения

“Коротковское”                                                                       В.В.Нагаев

           Утверждены

                                                          постановлением администрации

                                                        сельского поселения « Коротковское»
                                                от 10.12.2013 г.№136
                                                                                        ( в редакции от 20.04.2017 №43 )

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги “Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка”, утвержденный постановлением администрации сельского поселения « Коротковское» от 10.12.2013 г №136 ( в редакции от 20.04.2017 №43)
1. В Подпункте 2.4.1. пункта 2.4  слова « 20 календарных дней» заменить словами « 15 календарных дней»

________________________________________